

Suomen Yrittäjien ja Kuntaliiton yhteiset suositukset yrityksille ja kunnille kulkutaudin aikana

Khall 30.03.2020 § 44 Korona-virus kulkutauti ja siitä seuranneet rajoitukset kulkemiseen ja yritysten toimintaan sekä muutokset kulutuksessa ovat asettaneet monen yrityksen talouden kriisiin. Suomen Yrittäjät ja Kuntaliitto ovat julkistaneet yhteiset suositukset yrityksille ja kunnille koronakriisin ajaksi. Suositusten tavoitteena on yritysten toimintaedellytysten, alueiden työpaikkojen ja kuntien elinvoiman turvaaminen. Suositukset käsittelevät erityisesti sosiaali- ja terveydenhoitopalveluita, julkisten hankintojen toteuttamista, joustomahdollisuuksia vuokrasaataavis- sa sekä yrittäjien ja kuntajohdon vuoropuhelun käynnistämistä. Suositukset ovat luettavissa kokonaisuudessaan Suomen Kuntaliiton sivuilla osoitteessa www.kuntaliitto.fi.

[Suomen Yrittäjien ja Kuntaliiton suositukset](#)

Kunta ja Vetelin Yrittäjät ovat käynnistäneet vuoropuhelun jota jatke- taan säännöllisesti. Keskustelussa on käyty läpi yritysten tilanneku- vaa ja keskusteltu suositusten mukaisista toimenpiteistä jotka autta- vat osaltaan yrityksiä selviämään kulkutaudin aiheuttamista muutok- sista toiminnassa.

Liitteenä nro 1 ovat Suomen Yrittäjien ja Kuntaliiton yhteiset suosi- tukset yrityksille ja kunnille kulkutaudin aikana. Kunnan ja Vetelin Yrittäjien vuoropuhelun tulokset esitellään kokouksessa.

Esitys kj:

Kunnanhallitus päättää Suomen Yrittäjien ja Kuntaliiton yhteisten suositusten mukaisista toimenpiteistä kulkutaudin aikana, ja valtuut- taa kunnanjohtajan neuvottelemaan ja sopimaan yrityskohtaisista kunnanhallituksen linjauksen mukaisista toimenpiteistä.

Päätös:

Kunnanhallitus valtuutti kunnanjohtajan sopimaan seuraavista har- kinnanvaraisista toimenpiteistä koronavirusepidemiasta johtuen:

1. Kunnan tiloissa vuokralla olevan yrittäjän maksuvaikeustilanteessa vuokran perimisen keskeyttäminen enintään kolmeksi kuukaudeksi sekä maksuaikajärjestelyistä enintään puoleksi vuodeksi.
2. Maksuvaikeuksissa olevan yrityksen maksuaikapidennyksestä yri- tyksen suoritukselle.
3. Kunta maksaa maksusuoritukset laskun saavuttua nopeutetusti ennen eräpäivää.

Toimenpiteiden toteuttaminen vaatii yrittäjän yhteydenoton kuntaan ja yrittäjän tulee pystyä osoittamaan taloudellisten vaikeuksien johtuvan koronavirusepidemiasta.
